编号：□□□

重庆医科大学

教职工在职攻读学位协议书

甲   方：重庆医科大学

乙   方：              （所在部门）

丙    方：　         （攻读学位人员）

身份证号：

联系电话：

通讯地址：

经甲方研究，同意           （丙方）自       年     月前往                     学校                   专业在职攻读 □博士学位□硕士学位。经三方协商，达成下列协议：

一、甲、乙方的权利、义务：

（一）积极支持丙方在职攻读学位，并合理安排其攻读学位期间的工作。

（二）有权按照国家法律法规和校内规章制度对丙方进行考核。

（三）甲方、乙方在丙方攻读学位期间，为其保留编制，提供国家工资及校内福利待遇（各附属医院人员工资及福利待遇按医院规定执行），同意其按甲方的有关规定参加职称、岗位评聘。

二、丙方的权利、义务：

（一）丙方攻读学位期间应遵守国家法律法规和甲方、乙方的规章制度，并服从甲方、乙方的工作安排和考核管理,攻读学位期间的一切费用（含报名费、考务费、书籍资料费、学习费等）由丙方负责。

（二）享受甲方提供的工资福利等待遇。

（三）丙方应保证在获得学位后为甲方至少服务5年(60个月)，如甲丙之间签定的《事业单位聘用合同》约定的聘用期限在服务期限届满前提前到期的，除非甲方同意终止否则自动延长至服务期限届满时止。若丙方未满服务期限要求调出、解聘、擅自离职或未经甲方同意出国等未完成服务年限的(按实际月份计算)，需向甲方支付违约金：攻读硕士学位者1.5万元/年；攻读博士学位者2万元/年。

（四）丙方攻读学位期间由于个人原因离开甲方（包括调动、辞聘等），如就读时间在1年之内，需支付甲方违约金：攻读硕士学位者1万元，攻读博士学位者1.5万元；如就读时间在2年之内，需支付甲方违约金：攻读硕士学位者2万元，攻读博士学位者3万元；如就读时间超过2年则按第二条第3款已获学位情况执行。

（五）丙方违反本协议的约定的同时也违反《事业单位聘用合同》约定的，违约金累计计算。

（六）丙方毕业后回原岗位工作。

三、本协议未尽事宜，由三方遵照相关文件，协商解决。

四、本协议一式三份，三方签字盖章后生效，各保留一份。本协议作为《事业单位聘用合同》的附件具备同等法律效力。

甲方法人代表签字（甲方公章）：

      年  月  日

乙方负责人签字（公章）：

     年  月  日

丙方签字：

     年  月  日

PAGE
3